韶财社〔2018〕28号

关于下达2017年省属高校以及中等职业技术学校和技工学校学生参加城镇居民基本
医疗保险省财政补助资金的通知

市直有关单位：

根据省财政厅《关于下达2017年省属高校以及中等职业技术学校和技工学校学生参加城镇居民基本医疗保险省财政补助资金的通知》（粤财社[2018]49号）精神，现下达2017年度在广东省就读的大学生以及中等职业技术学校和技工学校学生参加城镇居民基本医疗保险省财政补助资金（详见附件）。此款收入列2018年度“1100223转移性收入—一般性转移支付收入—城乡居民医疗保险转移性收入”，支出列入2018年度“2101202医疗卫生与计划生育支出—财政对基本医疗保险基金补助—财政对城乡居民医疗保险基金的补助” 一般公共预算科目，列入“51002对社会保障基金补助—对社会保险基金补助”政府预算支出经济分类科目。并就有关事项通知如下：

此次下达的资金按照《关于更改城乡居民医疗保险资金拨付方式的通知》（粤财社[2014]44号）规定，采取直接支付方式，由省财政直接支付到有关市财政专户。各有关单位要加强与同级人力资源社会保障等部门的沟通协调、密切配合，加强对补助资金的管理，专款专用。

附件：2017年省属高校以及中职技校和技工学校学生参加城镇居民基本医疗保险补助资金明细表

韶关市财政局
2018年4月4日
附件

	2017年省属高校以及中职技校和技工学校学生参加
城镇居民基本医疗保险补助资金明细表

	单位：人、元

	高校名称
	2017年
参保人数
	此次下达补助标准

（元/人·年）
	此次下达省财政补助资金

	市人力资源和社会保障局（代编）
	9,538
	86
	815,499

	其中：

	韶关学院
	4,713
	86
	402,962

	    韶关学院韶州师范分院
	54
	86
	4,617

	省南方技师学院
	134
	86
	11,457

	  省工业高级技工学校
	2
	86
	171

	韶关学院医学院
	229
	86
	19,580

	      广东省松山职业技术学院
	4,406
	86
	376,713

	合计
	9,538

	815,499

信息公开方式： 依申请公开
抄送： 市社会保险服务管理局。
韶关市财政局办公室                     2018年4月8日印发
PAGE
- 1 -